РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
 Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

                                                   РЕШЕНИЕ
                Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»
от «  26 »  июля  2021 года  № 457
ст.Гиагинская

О вопросах повестки дня пятьдесят третьей внеочередной сессии Совета народных депутатов муниципального образования
«Гиагинский район» четвертого созыва
         Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»
                                                    РЕШИЛ:
         Включить в повестку дня пятьдесят третьей внеочередной сессии Совета народных  депутатов муниципального образования «Гиагинский район» следующие вопросы:
1.Об утверждении генерального плана муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» в новой редакции.
Докл.Норкин Э.А. – заместитель главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству, имущественно-земельным и архитектурно- градостроительным вопросам, руководитель отдела архитектуры и

                                       градостроительства администрации МО
                                       «Гиагинский район» ( 5 минут)

2. О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования  «Гиагинский район» от 21.03.2019г. № 203 «Об утверждении правил землепользования и застройки МО «Сергиевское сельское поселение» в новой редакции.
Докл.Норкин Э.А. – заместитель главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству, имущественно-земельным и архитектурно- градостроительным вопросам, руководитель отдела архитектуры и

                                     градостроительства администрации МО

                                     «Гиагинский район» ( 5 минут)
3. О даче согласия администрации МО «Гиагинский район» на передачу безвозмездно в муниципальную собственность МО «Келермесское сельское поселение» муниципального имущества МО «Гиагинский район» (легкового автомобиля седан Hyundai Sonata, 2008 года выпуска).
Докл. Шекультирова С.Е. – руководитель отдела имущественно-земельных

                                               отношений администрации МО «Гиагинский

                                               район» ( 5 минут)
Председатель Совета народных
депутатов МО «Гиагинский район»                                        А.Г.Самохвалова
_1235481605